


Zaproszenie sfp
dn 24.08 2024


Protokół nr 3/2024

III posiedzenie w 19 lipca 2024

Obrady rozpoczęto 19 lipca 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:30 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.

Obecni:

1. Marcin Gwóźdź
2. Marcin Drabik
3. Jarosław Stompor

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu z posiedzenia.

Tematyka posiedzenia:

1. Kontrola sposobu wykorzystanie placówek oświatowych w trakcie wakacji w celach opiekuńczo – wychowawczych.
2. Sprawy różne.

Ad. 1. Kontrola sposobu wykorzystanie placówek oświatowych w trakcie wakacji w celach opiekuńczo – wychowawczych.

Na posiedzeniu obecna była Pani Agata Mundzik kierownik Centrum Usług Wspólnych w Mircu.

Informacja dotycząca sposobu wykorzystania placówek oświatowych w trakcie wakacji w celach opiekuńczo – wychowawczych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Komisja rewizyjna dokonała oceny stopnia przygotowania placówek oświatowych na okres wakacji na podstawie informacji złożonych przez kierownika Centrum Usług Wspólnych Agatę Mundzik, przedstawionych w trakcie posiedzenia Komisji.

Z analizy przedstawionych dokumentów wynika, że Szkoła Podstawowa w Mircu w terminie od 24 czerwca do 31 lipca prowadzi zajęcia w ramach Placówki Wsparcia Dziennego. Zajęcia są prowadzone dla 56 uczniów z terenu całej gminy w wieku od 7 lat. W programie znajdują się m.in.: warsztaty tematyczne (plastyczne, kulinarne, artystyczne, muzyczne z elementami tańca, eksperymenty); zajęcia sportowo – rekreacyjne, gry i zabawy zespołowe, zabawy świetlicowe, spotkania z zaproszonymi gośćmi, np.: pokazy karate, malarstwa, akrobatyki, zajęcia z muzykoterapii, bajkoterapii, arteterapii.

Przedszkole Publiczne w Mircu w miesiącach wakacyjnych pełni dyżur wakacyjny od 1 do 31 lipca 2024r. dla dzieci w wieku przedszkolnym z terenu gminy Mirzec. Zapisanych na wakacyjne zajęcia opiekuńcze jest 30 dzieci.

W Zespole Szkolno – Przedszkolny w Jagodnem trwa dyżur wakacyjny. Dzieci w wieku przedszkolnym w okresie od 1 do 31 lipca mogą korzystać z przedszkolnych zajęć opiekuńczych. Z zajęć mogą korzystać dzieci z terenu całej gminy. Działa stołówka szkolna oraz organizowane są standardowe zajęcia. Na dyżur wakacyjny zapisanych zostało 20 dzieci.

W pozostałych szkołach z terenu gminy: Szkoła Podstawowa w Tychowie Nowym, Szkoła Podstawowa w Trębowcu, Szkoła Podstawowa w Tychowie Starym, Szkoła Podstawowa w Gadce oraz Szkoła Podstawowa w Osinach nie zostały zorganizowane w okresie wakacji zajęcia dla dzieci i młodzieży. Na terenie niektórych jednostek planowane są drobne remonty oraz prace konserwatorskie. Nauczyciele, wychowawcy oraz pracownicy szkół będą wykorzystywać urlopy wypoczynkowe. Do dyspozycji dzieci i młodzieży są udostępniane place zabaw oraz boiska szkolne. Wszystkie place zabaw na terenie gminy są sprawne i otwarte dla mieszkańców. W okresie wrzesień/październik place zabaw zostaną poddane przeglądom wykonywanym przez Europejskie Centrum Bezpieczeństwa Sportu i Rekreacji.

Po przeprowadzeniu analizy przedstawionych dokumentów i złożonych wyjaśnień Komisja rewizyjna stwierdza, że placówki oświatowe podległe pod Urząd Gminy w Mircu przygotowały się w odpowiedni sposób do prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji.

Ad. 2. Sprawy różne.

Nie poruszano żadnych spraw różnych.

Podczas posiedzenia Komisja rewizyjna nie wypracowała żadnych wniosków ani zaleceń.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji rewizyjnej Marcin Gwóźdź

Członek Marcin Drabik

Członek Jarosław Stompor

